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REALEJOS

Campeonato de Canarias de Rallyes
Clasificacion Final Definitiva

Ord N° Competidor/Piloto/Copiloto Tipo Tipo/Cat. Vehiculo Tiempo Penal. Tiempo Difer. Veloc.
Cat. Ord. Final 1°

1 1 C.D.COPISPORT R5 1
ENRIQUE CRUZ RAMOS 1 1 FORD 49:587  0:00  49:58.7 00:00.0 97,19
YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO FIESTARS

2 2 AUTOLACA COMPETICION R5 2
LUIS FELIPE MONZON ARTILES 1 2 CITROEN 50:083  0:00  50:08.3 00:09.6 96,88
JOSE CARLOS DENIZ HOLTMANN p

3 3 C.DEVESPORT R5 3
MIGUEL ANGEL SUAREZ MARTIN 1 3 SKODA 51:039 010  51:13.9 01:151 94,81
DANIEL SOSA OJEDA FABIA R5

4 8 ESCUDERIADAUTE REALEJOS WRC 3
FELIXBRITO GARCIA 1 4 SUBARU 52472 0:00 52:17.2 021185 92,90
CRISTINA FARINA HERNANDEZ IMPREZA WRG S12

5 15 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE N+ 1
VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES 1 5 MITSUBISHI 52202 000 5220.2 02:21.4 92,81
NAZER GHUNEIM OLIVARES EVO 9

6 5 ESCUDERIADAUTE REALEJOS N5 1
MANUEL NICOLAS MESA PEREZ 1 6 SUZUKI 52:455  0.00 52455 02:468 92,07
ARIDAY BONILLA DELGADO SWIFT SPORT

7 18 SEQUENTIAL RACING TEAM N+ 2
JAVIER RODRIGUEZ JORGE 1 7 MITSUBISHI 53164 000 53:16.4 03176 9118
LAURA CORREALUIS LANCER EVOLUTION IX

8 10 HYUNDAI CANARIAS R5 4
ANGEL BELLO TRUJILLO 1 8 HYUNDAI 52:37.2 050  53:27.2 03:285 90,87
TAGHOTER VARGAS PEREZ 20 R5

9 28 ESCUDERIAATOGO R2 1
GIOVANNI FARINA GARCIA 3 1 PEUGEOT 54:435 000 54:435 04:447 88,76
CAROLINA FARINA GARCIA 208 R2

10 43 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A 1
FELIX DAVID ALONSO DORTA 2 1 CITROEN 55:08.8 0:00 55088 05100 88,08
DIEGO GONZALEZ GARCIA SAXO VTS

11 33 SEQUENTIAL RACING TEAM N+ 3
ZACARIAS LEON PADILLA 1 9 MITSUBISHI 55:16.4 0:00 55164 0517.7 87,88
ISRAEL LEON YANES EVO X

12 26 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A 2
ULISES FERNANDO LORENZO DORTA 1 10 MITSUBISHI 55:24.1 005 55291 05:304 87,54
CATALINA LORENZO SANABRIA EVO VI

13 34 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE H5 1
RAUL CARRO EVORA 3 2 AUDI 55:38.7  0:00 55387 05400 87,29
MIGUEL REVERON MARTEL SPORT QUATTRO S1 E2

14 12 LAPALMA ISLA BONITA R5 5
JORGE RODRIGUEZ HERNANDEZ 1 " CITROEN 55:37.9  0:10  5547.9 05492 87,05
JAVIER PEREZ DOMINGUEZ DS3

15 19 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA N+ 4
MOISES BENEHARO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1 12 MITSUBISHI 55:480  0:00 5548.0 0549.3 87,05
NOELIA OLIVARES AGUIRRE LANGER EVO X '

16 7 C.D.COPISPORT R5 6
PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 1 13 FORD 55:56.0  0:00 55:56.0 05572 86,84
JAVIER AFONSO GONZALEZ FESTAEVO I '

17 29 C.D.COPISPORT R2 2
RAUL CAPDEVILA NUNEZ 3 3 FORD 55:562  0.00 55562 05574 86,84
DAVID RIVERO SUAREZ FIESTA RALLY4

18 23 C.D. AZUATIL N2 1
ALBERTO MONZON PADRON 3 4 RENAULT 55:02.3 1:00  56:02.3 06:03.6 86,68
ADAY SUAREZ RAMIREZ CLIO CUP

19 16 ESCUDERIA BARLIAMOTORSPORT TA 1
EDUARDO ALVAREZ DELGADO 1 14 MITSUBISHI 54:45.7 140  56:25.7 06:27.0 86,08
JOSE A. BARRETO HERNANDEZ LANGER EVO V

20 22 ESCUDERIADAUTE REALEJOS E2 1
BENITO MARTIN GONZALEZ 1 15 PEUGEOT 56:41.4  0:10  56:51.4 06:52.7 8543
RAUL SANCHEZ DELGADO 208 BRG RA5

En Los Realejos, siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS
DEPORTIVOS.
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Campeonato de Canarias de Rallyes
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Piloto/Copiloto

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JUAN PEDRO GONZALEZ LEON
FRANCISCO ANDRES GONZALEZ AGUIAR

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
SAMUEL DIAZ LUIS
EDUARDO AGUIN ROSQUETE

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DAVID LUIS GARCIA
JOSE AGUSTIN DE LA TORRE DE LAROSA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JUAN MANUEL SANTOS COELLO
BEATRIZRODRIGUEZ VERANO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE MANUEL AFONSO LEON
RICARDO FUENTES AFONSO

C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT
DOMINGO JESUS HERNANDEZ GUERRA
SANTIAGO GONZALEZ DAVILA

C.D. PROGT ARAFO
FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ
FERNANDO GONZALEZ DIAZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE DAVID BENITO DORTA
TECORICE HERNANDEZ REGALADO

ESCUDERIA ATOGO
AYOZE RODRIGUEZ LORENZO
SARAMELO MELO

C.D. RALLYTEN SPORT
ELOY MOISES GONZALEZ DE LEON
ROBERTO CORREADORTA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ABEL MESA ESTEVEZ
ARUNZU QUINTERO BARROSO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
CRISTIAN MESA PEREZ
SANDRA LLANOS RODRIGUEZ

SEQUENTIAL RACING TEAM
FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO
IVAN PEREZ PERAZA

C.D. COPISPORT
ARMINDA MARIA FALCON HERNANDEZ
RAYCO HERNANDEZ REGALADO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ZEBENZUI MESA DIAZ
GABRIEL MESA DIAZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE ANGEL GONZALEZ FARINA
JUAN CARLOS GONZALEZ FARINA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
GERMAN SIERRA TRUJILLO
VICTOR HERNANDEZ COS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ALEXANDER LORENZO GONZALEZ
JAIRO HERNANDEZ SANFIEL

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JONAIS SACRAMENTO LUIS
JESUS JOEL GONZALEZ LUIS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JONATHAN FELIPE SIVERIO
ANA LIDIA QUINTANA HERNANDEZ

Tipo. Tipo/Cat. Vehiculo Tiempo
Cat. Ord.
TA 2
3 5 PEUGEOT 56:54.7
206 XS
A 3
2 2 CITROEN 57:14.5
SAXO VTS
R2 3
3 6 PEUGEOT 57:20.2
208
H5 2
3 7 TOYOTA 57:43.6
TWIN CAM
A 4
2 8 CITROEN 57:47.2
SAXO
R2 4
3 8 PEUGEOT 57:58.4
208
F 4
1 6 Bww 58:10.9
M3
TA 3
2 4 PEUGEOT 58:24.5
106 RALLY 1.6 8V
TA 4
2 5 HONDA 58:30.4
CNIC TYPE R
A 5
2 6 PEUGEOT 58:40.5
206 RC
N3 1
4 1 SKODA 58:51.6
FABIA 1.2
TA 5
3 9 OPEL 58:40.1
CORSA
F 5
1 17 BMW 59:13.5
325 E30
R2 5
3 10 OPEL 59:23.4
ADAM R2
TA 6
2 7 PEUGEOT 59:43.5
S16
TA
3 " NISSAN 50:50.4
MICRA 160SR
TA 8
3 12 HYUNDAI 59:54.5
GETZ
TA 9
4 2 CITROEN 01:00:16.6
AX SPORT
TA 10
3 13 OPEL 59:16.6
KADETT
A 6
2 8 CITROEN 01:00:33.1
SAXO VTS

Penal. Tiempo
Final

0:00  56:54.7
0:00 57:145
0:00  57:20.2
0:00  57:43.6
0:00 57:47.2
0:00 57:58.4
0:00  58:10.9
0:00 58245
0:00  5839.4
0:00 58405
0:00 58:51.6
0:20  59:00.1
0:00  59:13.5
0:00  59:23.4
0:00  59:43.5
0:00  59:50.4
0:00  59:54.5

0:00 01:00:16.6

1:00 01:00:16.6

0:00 01:00:33.1

Difer. Veloc.
10
06:56.0 85,35
07:15.8 84,85
07:21.5 84,71
07:449 84,14
07:48.4 84,06
07:59.6 83,79
08:121 8348
08:25.8 83,16
08:406 82,81
08:41.8 82,78
08:52.8 8252
09:01.4 8232
09:14.8 82,01
09:247 81,78
09:447 81,33
09:51.7 81,17
09:55.7 81,08
10:17.8 80,58
10:17.8 80,58
10:34.3 80,22

En Los Realejos,

siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS

DEPORTIVOS.
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Clasificacion Final Definitiva

Piloto/Copiloto

C.D. PROGT ARAFO
IVAN PEREZ MARTIN
RAYCO ANTONIO OLIVA HERNANDEZ

CLUB TEAM SIMCO MOTOR SPORT
JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ
M CHIQUINQUIRA MOLINA GONZALEZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
RICARDO GARCIA PEREZ
EDUARDO GARCIA ALVAREZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE PATRICIO GONZALEZ HERNANDEZ
LUIS ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA

C.D. COPISPORT
CHRISTIAN MORALES RIVERO
MARIO JESUS QUINTERO CRUZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ
DARIO GONZALEZ GONZALEZ

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
JONATAN ACEVEDO DIAZ
YERAY PEREZ DAVILA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ENRIQUE DE LA CRUZ GARCIA
CRISTIAN DE LA CRUZ FARRAIS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JUAN RAMON CHAVEZ GARCIA
DAVID GONZALEZ CHAVEZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ADOLFO PEREZ MESA
SERGIO GONZALEZ DORTA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
GABRIEL QUINTERO GONZALEZ
YLENIA GONZALEZ LORENZO

ESCUDERIA GOMERA RACING
JESUS MIGUEL RODRIGUEZ BARRIOS
JUAN RICARDO LUIS BAUTISTA

C.D. PROGT ARAFO
GHASET GHUNEIM OLIVARES
YERAY GARCIA PADRON

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
INDALECIO MANUEL ABREU AFONSO
ANTONIO GREGORIO GUTIERREZ GARCIA

ESCUDERIAVILLA DE ADEJE
JORGE ISIDRO SOCAS GARCIA
MANUEL SANTANA GARCIA

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
JOSE MIGUEL HAYEK PEREZA
AYOZE JESUS SUAREZ QUINTERO

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE
DANIEL DENIS FERNANDEZ
ANTONIO POLO CRUZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO
RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO

* No clasificados.

21

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA
FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ
NESTOR GOMEZ MARTIN

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ
FRANCISCO PERESTELO CONCEPCION

Tipo. Tipo/Cat.
Cat.

H5
3

TN
4

TA
4

TA

TA

@iy

A ==
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Vehiculo
Ord.

3

14 TOYOTA 01:01:07.5
COROLLA AE86

y

3 PEUGEOT 01:01:04.3
306

11

4 TOYOTA 01:01:175
STARLET

12

18 FORD 01:00:19.3
ESCORT COSWORTH

2

5 OPEL 01:01:21.1
ADAM'S

y

9 RENAULT 01:01:21.7
CLIO CUP Il

7

10 FORD 01:01:37.3
FOCUS MK1

y

6 RENAULT 01:01:57.3
CLIO SPORT

13

15 NISSAN 01:02:36.5
MICRA

8

16 CITROEN 01:03:19.0
SAXO

14

M PEUGEOT 01:03:34.1
106

15

19 SEAT 01:03:37.5
IBIZA 1.8 T 20V

2

7 PEUGEOT 01:03:48.3
306 GTI

3

8 PEUGEOT 01:03:36.8
306

3

9 KIA 01:08:32.6
PICANTO

16

17 HYUNDA 01:09:00.5
GETZ

17

10 TOYOTA 01:09:34.8
STARLET

17

" KIA 01:12:14.7
PICANTO

17

20 RENAULT
MEGANE KC

17

21 PEUGEOT
205 BR

0:00

0:00

1:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:15

0:00

0:00

0:00

0:30

Tiempo Penal. Tiempo

Final

01:01:07.5

01:01:09.3

01:01:17.5

01:01:19.3

01:01:21.1

01:01:21.7

01:01:37.3

01:01:57.3

01:02:36.5

01:03:19.0

01:03:34.1

01:03:37.5

01:03:48.3

01:03:51.8

01:08:32.6

01:09:00.5

01:09:34.8

01:12:44.7

Difer. Veloc.
10
11:087 79,46
11:10.6 79,42
11:187 79,25
11:20.5 79,21
1:224 7917
11:230 79,16
11:385 78,82
11:58.6 78,40
12:37.7 77,58
13203 76,71
13:354 76,41
13:387 76,34
13496 76,13
13:53.0 76,06
18:33.8 70,86
19:01.7 70,39
19:36.0 69,81
22460 66,77
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45

50

57

47

36

68

1"

27

14

20

54

39

82

83

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA A
CARLOS ALBERTO JIMENEZ LUCAS 2
CARMEN NIEVES ABREU FLORES

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A
JUAN JOSE GARCIA SANTANA 2
ARTURO DAVID HERNANDEZ PEREZ
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TA
JONATAS JORGE JORGE 3
SERGIO DIAZ DIAZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS R2
JOSE JESUS PINTO GOVEA 3
JOSE LUCAS DE LEON RODRIGUEZ
ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TA
ZENON ROSMEL GARCIA GONZALEZ 3
SAMUEL ORAMAS ORAMAS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS F
NESTOR JULIAN VERA PERAZA 1
YAIZA VERA PERAZA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TA
VICENTE MENDEZ GARCIA 3
ADAN MENDEZ GARCIA

CLUB TEAM SIMCO MOTOR SPORT GT
NEFTALI MARTIN DIAZ 1
ESTEFANIA RODRIGUEZ IZQUIERDO

C.D. AZUATIL R2
NELSON CLIMENT MENDOZA 3
OMAR HERNANDEZ RIVERO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS GTR
JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 1
PEDRO MANUEL RODRIGUEZ DE LEON
HYUNDAI CANARIAS R5
JOSE YERAY LEMES MACIAS 1
ROGELIO PENATE LOPEZ

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A
JONATHAN GARCIA PALENZUELA 2
MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A
YERAY VARGAS DE LAROSA 2
ADRIAN JOSE VARGAS DE LAROSA
SEQUENTIAL RACING TEAM N2
MOISES LEON PADILLA 3
BORJA PEREZ BENITEZ

LA PALMA ISLA BONITA TA
ANTONIO JESUS SANCHEZ AFONSO 3
RUSBEL PEREZ CONCEPCION

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS A
SEVERINO RAMOS ALONSO 2

RAYCO RAMOS GUADARRAMA

10
13

18
18

19
20

19
22

20
21

1
14

12
15

2
23

21
24

13
16

CITROEN
SAXO

CITROEN
SAXO

OPEL
CORSAGSI

CITROEN
Cc2

HYUNDAI
GETZ

BMW
COMPACT

CITROEN
AXGTI

PORSCHE
GT3 2008

PEUGEOT
208 VTI

PORSCHE
997 GT3 CUP

HYUNDAI
120 R5

HONDA
CVIC TYPER

CITROEN
SAXO VTS 16V

RENAULT
CLIO CUPR

OPEL
CORSAA16

CITROEN
SAXO

En Los Realejos, siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS
DEPORTIVOS.
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Campeonato de Canarias de Rallyes
Clasificacion Final Definitiva

Tipo. Tipo/Cat. Vehiculo Tiempo Penal. Tiempo Difer. Veloc.

Piloto/Copiloto

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS
JONAY GONZALEZ ALONSO

LA PALMA ISLA BONITA
VICTOR MANUEL ABREU DORTA
LUIS ALBERTO RODRIGUEZ DORTA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AIRRAM CRUZ DIAZ
DANIEL FUMERO MESA

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JAR GHUNEIM ORIHUELA
JOSEP REAL VERANO

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DAILOS MANUEL GONZALEZ ARMAS
MANUEL DAVID FALCON EXPOSITO

SEQUENTIAL RACING TEAM
JESUS JONATHAN GOMEZ DURAN

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ RAMOS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
EDUARDO DONIZ GARCIA
TANIA CHAVEZ MARTIN

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ
ANA BELEN LORENZO QUINTERO

Cat.

N >

N g

HPRESO
1

TA
3

TA
4

Ord.

13
26

22
25

23
12

Final 1°

BMW
M3 E46

FORD
FIESTAR5 EVO2

CITROEN
SAXO

CITROEN
SAXO

RENAULT
CLIO CUP

BMW
325 E30

OPEL
CORSAA

PEUGEOT
106

En Los Realejos, siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS

DEPORTIVOS.
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CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA R.S.S.

{§ DXT

(¥ TEMERIFE

~ Concursante ~ \Vehiculo  Categoria Modalidad
=E C.D. FAROGA RAMON CABRERA MORIN/LEONARDO PERERA GARCIA BMW E21 2 -
- 203 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE FLORENTINO DOMINGUEZ HERNANDEZ /JOSE ANGEL DARIAS GONZALEZ BMW E21 2
- 202 C.D. RALLYTEN SPORT JOSE FRANCISCO PEREZ CASANOVA/RICARDO PEREZ CASANOVA MERCEDES BENZ 190 2.3 16 2
- 205 LA PALMA ISLA BONITA WILFREDO PEREZ PEREZ/JORGE GARCES DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2
- 209 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ~ JUAN ENRIQUE PEREZ DE LA PAZ /DANIEL GARCIA GONZALEZ BMW 635 CSI 2
- 211 ESCUDERIA BARLIAMOTORSPORT MIGUEL ANGEL LOPEZ REGALADO /PRISCILA LUIS DONIZ TOYOTA COROLLA TWIN CAM 16V. 2
- 207 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ~ RUBEN ROMERO PEREZ/RUBEN ROMERO LOPEZ RENAULT 5 ALPINE 2
- 210 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE JOSE RAMON CAMACHO REMEDIOS/ROBERTO CARLOS LEON GONZALEZ ALFA ROMEO GIULIA 2

-En Los Realejos, siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS..
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REALES LOS REALEJOS ol N TENERIFE
CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA R.S.
[ 213 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL/ADRIAN MARTIN GONZALEZ  SEAT PANDA - 0 22965

-En Los Realejos, siendo las 22:30 horas del dia 10 de octubre de 2020, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS..



